CIG
ZDE21D690D
Z79521D74C0
Z2A21D7D2B
Z8721D7EB4
ZDD2246EF6
Z4D2283A08
Z9E2283D3C
ZDD228756F
ZF022876A2
ZD722AD4B0
Z2422E334C
7382316484
Z1D2316DES8
Z832316FE8
ZB223170CF

Z7902321FF9
76123222FE
73523226D2
ZB82347804
ZDC2374E71
793237CBEO
ZAA238F641
Z5B238F783
ZB2239304C
ZB2239304C
71823D667C
Z8623EDA51
Z7923F8942
ZB723F9511
Z8F243B313
Z7C255C4B5
Z3D257FC16
ZD7259257F
ZD7259257F
ZF425A07F5
ZB125A0982
ZAB25E4836
Z9B2609FDE
7902611580
ZBA2621CCD
7132621DDF
797264161D
73226621EA

OGGETTO

AGGIORNAMENTO BADGE ANNO 2018

FORNITURA OFFICE 365 E LICENZA ANTISPAM

CANONI MANUTENZIONE SOFTWARE ANNO 2018

CANONE SITO ANNO 2018

SERVIZIO PULIZIA LOCALI SEDE

ARREDI PER SEGRETERIA

FAX PER SEGRETERIA

ACQUISTO CAFFE' ANNO 2018

MANUTENZIONE ESTINTORI ANNO 2018

PROGETTAZIONE GRAFICA BOLLETTINO DELL'ORDINE

PRODOTTI IGIENICI

ACQUISTO SERVIZIO SPAZIO DI INFORMAZIONE RADIOTELEVISIVA
SERVIZIO CONSULENTE DEL LAVORO

CONSULENZA FISCALE E CONTABILE

REALIZZAZIONE SISTEMI DI COMUNICAZIONE

CONSULENZA LEGALE PER ASSIST.PROCEDURE RELATIVE PROCEDIMENTI
DISCIPLINARI E ATTIVITA' D'UFFICIO

CONSULENZA LEGALE AGLI ISCRITTI

CONSULENZA LEGALE PENALE

STAMPA E SPEDIZIONE DE "IL BOLLETTINO"

CONTRATTO ASSISTENZA MACCHINA AFFRANCATRICE

POLIZZA GLOBALE UFFICIO

SERVIZIO CATERING G. 14/06/2018 CORSO AGGIORNAMENTO
SERVIZIO CATERING G. 23/06/2018 CORSO ECM

STAMPA E SPEDIZIONE ASSEMBLEA ANNUALE

STAMPA E SPEDIZIONE ASSEMBLEA ANNUALE

ATTIVITA' MATERIA PRIVACY - DPO 2018-2020

RIPARAZIONE IMPIANTO IDRONICO GRUPPO FRIGO CHILLER
RINNOVO CONTRATTO ASSISTENZA 2018 E CANONE FIRWALL
ESTENSIONE SOFTWARE IRIDE ESPORTAZIONE DATI PER CASELLARIO
CANCELLERIA E MAERIALE DI CONSUMO

MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO

ASSISTENZA TECNICA IMPIANTO TELEFONICO

STAMPA E SPEDIZIONE CONVOCAZIONE ASSEMBLEA ORDINARIA
STAMPA E SPEDIZIONE CONVOCAZIONE ASSEMBLEA ORDINARIA
NECROLOGI

MANUTENZIONE RILEVATORE PRESENZE

OROLOGI PER CERIMONIA 50 ANNI LAUREA

SPILLINI CON SIMBOLO DELLA PROFESSIONE ARGENTO E DORATI
ACQUISTO STAMPANTE LASER

SERVIZIO CATERING CORSO AGGIORNAMENTO 17/12/2018
SERVIZIO CATERING CERIMONIA DEL 15/12/2018

SERVIZIO SMTP

CANONE ANNUALE MANTENIMENTO FIRMA AUTOMATICA NAMIRIAL

PROCEDURA SCELTA DEL CONTRAENTE

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

AGGIUDICAZIONE

IDRA SRL

EASYTECH S.R.L.

TECSIS SRL

TECSIS SRL

LA PULISERIO 2 SRL

UFFICIO MODERNO SRL

KARTENIA DI MALADOSA EDOARDO & C.
NEMBRI FABRIZIO MASSIMO

E.M.A. DI E. MANGILI & C. SNC

STUDIO RUSSO GRAPHIC DESIGN DI RUSSO GIOVANNA
CARTEMANI S.P.A. UNIPERSONALE
SESAAB SERVIZII SRL

STUDIO ROSSETTI

STUDIO ASSOCIATO RAVASIO
MAZZOLENI MARIAGRAZIA

STUDIO LEGALE ASSOCIATO ALESSANDRO CICOLARI
STUDIO LEGALE BERTACCHI E ASSOCIATI

AVV. ETTORE TACCHINI

GRAFICA MONTI SNC

FRANCOPOST SRL

ASSICUR. B& S VENETA SRL

LA RISTOR SRL

LA RISTOR SRL

POSTE ITALIANE S.P.A.

POSTEL SPA

CPS3NET SRL

CEFIS GIANLUIGI DI CEFIS MICHELANGELO
EASYTECH S.R.L.

TECSIS SRL

KARTENIA DI MALADOSA EDOARDO & C.
ALESSIO ELETTROIMPIANTI DI EUGENIO ALESSIO
TEMATEL SISTEMI S.R.L.

POSTE ITALIANE S.P.A.

POSTEL SPA

SESAAB SERVIZII SRL

TOSOLINI ORA INFORMATICA SRL

GIOIELLERIA CORNALI DI CORNALI MARCO & C. S.N.C.
ORAFO GIAN ENRICO OSSOLA

EASYTECH S.R.L.

LA RISTOR SRL

LA RISTOR SRL

TECSIS SRL

TECSIS SRL

IMPORTO LIQUIDATO

800,00 €
1.314,00 €
8.622,39 €

870,04 €

13.457,00 €

491,80 €

166,00 €

970,00 €

129,00 €

690,00 €

738,40 €
8.800,00 €

22.105,00 €

14.950,00 €
2.808,00 €
9.000,00 €
2.427,77 €

185,00 €
2.264,50 €
1.085,00 €

810,00 €
3.898,80 €
3.898,80 €
3.550,00 €

600,00 €
1.574,76 €

670,70 €
1.137,02 €

748,20 €

259,00 €
3.900,45 €
3.900,45 €

208,65 €

83,00 €
2.234,75 €
1.030,00 €

270,75 €

450,00 €
1.025,00 €

128,90 €

150,00 €



